So với năm 2021, lượng khách đến Sun World BaDen Mountain Tết này đã tăng mạnh. Cụ thể, Tết

Tân Sửu 2021, từ 29 tháng Chạp đến mùng 2 Tết, lượng khách tham quan núi Bà chỉ đạt hơn

78.000 lượt, giảm khoảng 73% so với 300.000 lượt của năm 2020.

Đại diện Sun World BaDen Mountain cho biết, đơn vị đã huy động tối đa nhân viên để phục vụ bà

con, du khách. Việc phân luồng khách đảm bảo không ùn tắc tại khu vực xếp hàng lên cáp treo lên